

COMUNICATO STAMPA

Treviso, 12 luglio 2007

Dario Melò ha assunto la guida della divisione Household del Gruppo De'Longhi, essendo stato nominato Amministratore Delegato di De'Longhi Appliances s.r.l.. Silvia de'Longhi cooptata nel CdA di De'Longhi S.p.a.

Oggi 12 luglio Dario Melò è stato nominato Amministratore Delegato di De' Longhi Appliances Srl, per assumere la guida della divisione Household, ramo operativo che raggruppa le attività di produzione e commercializzazione degli elettrodomestici per un fatturato superiore a 1 mld. di Euro.

In ragione di questa nomina, che assorbirà interamente le sue energie professionali, Dario Melò ha lasciato il C.d.A. di De' Longhi S.p.A., dove ricopriva la carica di consigliere esecutivo. In seguito, il Consiglio ha cooptato Silvia de' Longhi.

Le famiglie di prodotto della divisione Household sono il condizionamento e il riscaldamento portatile, la cottura e la preparazione dei cibi, il caffè, lo stiro e la pulizia della casa.

I marchi di queste linee di prodotto sono De' Longhi, Kenwood, Ariete, Simac e Supercalor.

Si specifica che Dario Melò non faceva parte di comitati interni di De' Longhi S.p.a., così come Silvia de' Longhi, consigliere non esecutivo, non ne farà parte. Inoltre, nessuna partecipazione è detenuta né da Dario Melò né Silvia de' Longhi.

Il curriculum vitae di Silvia de' Longhi può essere richiesto direttamente alla società (rif. Investor Relations).

* * * * *



Contatti:

Per analisti ed investitori:

De' Longhi S.p.A.
Fabrizio Micheli, Investor Relations,
T +39 0422 413235
e-mail:
De' Longhi S.p.A.
Valentina Zanetti
T +39 0422 413384
e-mail:

investor.relations@delonghi.it

Per la stampa:

De' Longhi S.p.A.
Valentina Zanetti
T +39 0422 413384
e-mail:
valentina.zanetti@delonghi.it

www.delonghi.it